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Aus dem
Hauptverein

JAHRESHAUPT-
VERSAMMLUNG
AM 11.07.2021 fand
die JHV aus den
Jahren 2019/2020
Statt.

Uber eine groRe
Beteiligung freute
sich die
Vorstandschaft.
Neben den
Berichten rund um
die Pandemie, die
Abteilungen und
Finanzen, wurde
bei den Wahlen alle
Amtsinhaber in
eine neue
Wahlperiode
bestatigt. Neuer 2.
Vorstand ist Davide
Monti, der aus der
neuen Young Boys
hervorgeht. Ein
weiterer wichtiger
Punkt war die
Genehmigung der
Satzungsanderung.
Beim
anschlieRenden
Sommerfest konnte

man den Tag

ausklingen lassen.
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Tischtennis

Die Sommerpause steht unmittelbar vor der Tiir.
Zeit um Euch kurz ein Update zu geben

AP Fogs TN

Wieaw -

i £30.

Corona riickt etwas in den Hintergrund. Leicht
zunehmende Inzidenzwerte aufgrund der Delta-

Variante zeigt jedoch dass das Thema immer noch
Présenz hat.

Das Vereinsleben ist dennoch zuriickgekehrt

Trainingsbetrieb 2021

Am Mittwoch 28.07.21 findet das letzte Training vor
den Sommerferien statt. Der Wiedereinstieg in die
neue Saison beginnt am 15. September 21

Sommertraining im Vereinsheim

Wir wollen in der Sommerpause wieder eine

Trainingsmdoglichkeit im Vereinsheim anbieten.

Geplant ist nach wie vor der Mittwoch. Momentan ist
es noch in Klarung in welchen Umfang wir dies
anbieten konnen. Mehr folgt hierzu Uber die
WhattsApp Gruppe TT-Aktive.

Saison 2021/22

Die Herren 3 haben den Aufstieg in die Kreisklasse
C geschafft. Die Klasseneinteilung ist erfolgt.

Ein paar Veréanderungen gab es bei den Teams der
Herren 1 und 2. Die Klasse der Herren 2 &nderte sich
zudem von einer 8 in eine 10 Gruppe. Die Herren 3
hat komplett neue Gegner. Die jeweiligen
Klasseneinteilungen findet ihr unter: Clickk-TT
https://ttbw.click-tt.de/cqi-
bin/WebObjects/nuLigaTTDE.woa/wa/leaguePage?c
hampionship=SK+Bez.+HN+21%2F22

Hochzeit Martin 07.08.21

Wie einige es ja bereits mitbekommen haben heiratet
Martin am 07.08.21 in lIsfeld.

Wir mdchtet dort Spalier stehen. Ich bitte Euch zu
erscheinen und unserem Kameraden diese Ehre zu
erweisen. Bitte Rickmeldung an mich oder Jonas.

Newsletter

SV Schozach

T T-News

Diese Ausgabe
Trainingsbetrieb

/ Saison 2021/22
Hochzeit Martin
Aufstellungen 2021/22

Termine 2021/2022

Aufstellungen 2021

Die Mannschaftsmeldung wurde wie besprochen
genehmigt. Anbei die Aufstellungen
Herren 1
Q-TTR Name, Vorname
1553  Schrnidt, Philipp (1993/m)
1539 Roser, Stefan (1986/m)
1545 Carrara, Hajo (1969/m)
1418 Geyer, Andreas (1978/m)
1422 Lehmann, Norbert (1958/m)
1376 Rau, Oliver (1981/m)

Rg.
1.1

1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

Herren 2
Name, Vorname
Réser, Sven (1992/m)
Venth, Uwe (1973/m)
Schnabel, Fabian (1985/m)
Nikolaus, Carsten (1972/m)
Rauchful}, Uwe (1974/m)
Sauer, Christian (1991/m)
Thomas, Maximilian (1999/m)
Binder, Andreas (1964/m)

Herren 3

Q-TTR Name, Vorname

1247  Joisten, Robin (1999/m)
1229 Kircher, Klaus (1958/m)
1210  Nill, Hansjorg (1964/m)
1137  Schmidt, Lukas (1999/m)
1146  Schmidt, Marco (2002/m)
1119  Horna, Samuel (2000/m)
1096 Schitz, Martin (1975/m)
3.8 1062 Bagriacik, Bilal (1994/m)
3.9 1041 Schweiker, Jonas (1996/m)
3.10 1001  Schmidt, Joachim (1964/m)
3.1 962  Lenhard, Philipp (1997/m)
3.12 968 Kéhle, Richard (1969/m)
3.13 867*  Schmid, Rudiger (1976/m)
3.14 829 Schmidt, Jens (1995/m)

Rg.
21

22
23
24
25
26
27
28

Q-TTR
1403
1370
1336
1344
1310
1284
1288
1228

Rg.
341
3.2
33
3.4
3.5
3.6
3.7

Termine 2021/22

18.09.2021 - 1. Spieltag Saison 2021/22

08.12.2021 — Abteilungsversammlung
15.12.2021 — Weihnachtskegeln
09.01.2022 — Schnitzeltag

15.01.2022 - 1. Spieltag Ruckrunde

Fur eventuellen Ruckfragen stehen wir jederzeit bereit
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